PORTARIA PGJ/PI Nº 2274/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a indicação contida no Ofício
PGJ/PI  nº  770/2020,  bem  como  o  despacho  contido  no  Procedimento  de  Gestão
Administrativa - PGEA/SEI nº 19.21.0018.0007559/2020-14

RESOLVE

DESIGNAR os Promotores de Justiça SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR,
LUANA  AZEREDO  ALVES,  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO e  JOSÉ
WILLIAM  PEREIRA  LUZ para  participarem  do  Workshop  em  Alusão  ao  Dia
Internacional  de  Enfrentamento  da  Corrupção,  no  dia  15  de  dezembro  de  2020,  em
formato virtual, promovido pelo Conselho Nacional do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2274/2020